Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Band 18 x 10.50 - 10, LG Smooth

2 PR, 66 A6, TL
Smooth, BKT

Art. nr.: 15710428

Technical Information:

Artikelnummer
Bandenmaat
R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profiel

Fabrikant
Aanbevolen velg
Toegestane velg
Breedte mm
Buiten diameter (mm)
Belaste straal mm
Afrolomtrek mm

Draagvermogen kg bij km/h (1)
Draagvermogen kg bij km/h (2)

Bandspanning (bar)
Gewicht kg
Gecertificeerd
Breedte (inch)
Buitendiameter (inch)

15710428
18 x 10.50 - 10
Diagonaal
TL

66 A6

2

LG Smooth
BKT

8.5

8

254

460

207

1334
300/ 30
334/15
0,80

5,31

ECE 106
10.50

18

Alle informatie op deze pagina's is gebaseerd op de technische gegevens van de fabrikanten. De inhoud is niet bindend en dient uitsluitend om te informeren
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